
1° TROFEO STEFANO NURRA
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (09-09-2023 ore 17:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 559975 GASTALDI ANITA 2003 ITA IN SPORT RANE ROSSE 00'27.50
2) 515784 CRISPINO ANTONELLA 2003 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 00'27.80
3) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA IN SPORT RANE ROSSE 00'27.83
4) 525827 PILATO BENEDETTA 2005 ITA circolo canottieri aniene 00'28.00
5) 259513 FRANCESCHI SARA 1999 ITA GS FIAMME GIALLE 00'28.00
6) 480320 DUBOIS SOPHIA 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 00'28.41 **
7) 480336 MURRU MARIA 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 00'28.60
8) 774865 BECUZZI VITTORIA 2007 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'29.00
9) 248079 FANGIO FRANCESCA 1995 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 00'29.00

10) 775404 TARTERINI GIADA 2008 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'29.40
11) 605942 TORE CLAUDIA 2004 ITA OLBIA NUOTO 00'29.50
12) 575249 PACE ALESSANDRA 2002 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'29.50
13) 830486 FABRIZI ALICE 2007 ITA PHOENIX SSD 00'30.00
14) 821773 BARBIERI ALICE 2006 ITA PHOENIX SSD 00'30.50
15) 694895 GASTALDI GIACOBONE SOFIA 2005 ITA PHOENIX SSD 00'31.00
16) 529679 CARTA FEDERICA 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 00'31.20 **
17) 1013733DERRU' ALESSIA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 00'31.40
18) 1014659CAMBEDDA NICOLE 2010 ITA ANTARES IGLESIAS 00'31.50
19) 910741 FARINA SERENA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 00'31.94
20) 910737 SIDDI SARA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 00'32.96 **
21) 705086 CONTI BEATRICE 2005 ITA PHOENIX SSD 00'33.00
22) 606805 GOBBETTI ARIANNA 2005 ITA PHOENIX SSD 00'33.00
23) 925618 AMBU BENEDETTA 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 00'33.98 **
24) 990167 GHIGLIONI GIULIA 2008 ITA PHOENIX SSD 00'34.00
25) 963188 DI BLASIO IRENE 2008 ITA PHOENIX SSD 00'35.00
26) 910730 GIANOLSO ASIA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 00'36.13 **
27) 1077510GRACCHI ELISA 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 00'42.55 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (09-09-2023 ore 17:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 241390 RAZZETTI ALBERTO 1999 ITA GS FIAMME GIALLE 00'24.00
2) 399175 BIANCALANA LORENZO 1999 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'25.00
3) 767980 GUERRA ANDREA 2005 ITA PHOENIX SSD 00'25.30
4) 221455 PUXEDDU ENRICO 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 00'25.35 **
5) 759976 GIUFFRIDA EMANUELE 2004 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'25.50
6) 689259 PUSCEDDU ANDREA 2004 ITA PROMOGEST 00'25.50
7) 594390 VIRDIS RICCARDO 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 00'25.60 **
8) 740952 FRAU GIACOMO 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 00'25.93 **
9) 588554 CASSETTARI DIEGO 2003 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'26.00

10) 594419 MIGLIOR ALESSANDRO 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 00'26.11 **
11) 775364 ALBANESI MATTIA 2007 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'26.98
12) 691944 ERA ANTONIO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 00'27.40
13) 634962 LICCIARDO' ALESSANDRO 2007 ITA ACQUA SPORT SSD 00'27.50
14) 691949 LEDDA LORENZO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 00'27.82
15) 844234 PERTUSATI LEONE 2007 ITA PHOENIX SSD 00'28.00
16) 821783 DRAGOTI MARCO 2006 ITA PHOENIX SSD 00'28.05
17) 844186 BORGARELLI GIULIO FRANCESCO 2007 ITA PHOENIX SSD 00'29.00
18) 911593 PINNA MATTIA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 00'55.10 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (09-09-2023 ore 17:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 587689 CONTI ANNA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 01'02.27 **
2) 619857 MOROSSI EUGENIA 2006 ITA PHOENIX SSD 01'06.00
3) 911845 CIUCCIOMEI IZABEL 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 01'09.05
4) 987307 HOLZBERGER ALESSIA MARIA 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'11.24 **
5) 984460 DEMONTIS ALICE 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 01'11.62
6) 1014218FARRIS MAIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 01'13.69
7) 951408 CAMPUS MICHELA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'14.11
8) 910737 SIDDI SARA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'15.77 **
9) 691950 BOE ALESSIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'15.90 **

10) 1014271BONGIOVANNI GIORGIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 01'16.38
11) 1077508ELISEI SOFIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 01'19.77
12) 1036486IBBA ALESSIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 01'25.95 **
13) 1047418FRASCONI GIULIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 01'29.34 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (09-09-2023 ore 17:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 472604 RUSSU GIAN LUCA 2002 ITA OLBIA NUOTO 00'57.50
2) 655911 GALIMBERTI MARCO 2003 ITA PHOENIX SSD 01'02.00
3) 821783 DRAGOTI MARCO 2006 ITA PHOENIX SSD 01'03.00
4) 691849 CORRENTI CARLO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 01'03.23

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (09-09-2023 ore 17:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 525827 PILATO BENEDETTA 2005 ITA circolo canottieri aniene 00'29.30
2) 551786 MORINI SOFIA 2003 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 00'31.50
3) 727456 FANUNZA MARTINA 2006 ITA PROMOGEST 00'32.04
4) 828358 SANNA MARGHERITA 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 00'33.08
5) 705086 CONTI BEATRICE 2005 ITA PHOENIX SSD 00'34.00
6) 529680 SERRA BEATRICE 2004 ITA SPORT.E.R. SSD A R.L. IMPRESA SOCIALE 00'35.00
7) 894581 MASCIA MATILDE 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 00'35.96 **
8) 954747 LANZA CATERINA 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'37.62
9) 910741 FARINA SERENA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 00'38.83

10) 990167 GHIGLIONI GIULIA 2008 ITA PHOENIX SSD 00'39.00
11) 722787 GOSMINO AGNESE TERESA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 00'39.40 **
12) 963188 DI BLASIO IRENE 2008 ITA PHOENIX SSD 00'40.00
13) 830486 FABRIZI ALICE 2007 ITA PHOENIX SSD 00'40.00
14) 910730 GIANOLSO ASIA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 00'43.30 **
15) 1096226PIGHEDDU AGATA 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 00'51.30 **
16) 1077512FADDA FEDERICA 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 01'03.30 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (09-09-2023 ore 17:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) -212 POLONSKY RON 2001 ISR ISRAELE 00'28.00
2) 480173 BERTELLI LUDOVICO 2003 ITA PROMOGEST 00'29.05
3) 819777 DE AGOSTINI LEONARDO 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 00'30.15
4) 669224 MURGIA PIETRO 2006 ITA Sport.E.R. ssd 00'30.28 **
5) 846723 DEMONTIS NICOLA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari 00'30.50
6) 771682 ARESCA PAOLO MARZIO 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 00'30.82
7) 844186 BORGARELLI GIULIO FRANCESCO 2007 ITA PHOENIX SSD 00'31.00
8) 588554 CASSETTARI DIEGO 2003 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'31.00
9) 857126 CASTELLANO LORENZO CARLO 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 00'31.70

10) 535677 ANEDDA RICCARDO 2004 ITA OLBIA NUOTO 00'32.00
11) 863119 REI MATTIA 2007 ITA SPORT.E.R. SSD A R.L. IMPRESA SOCIALE 00'33.00
12) 769590 GIOIA LEONARDO 2007 ITA PHOENIX SSD 00'33.00
13) 910739 DELRIO SIMONE 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 00'46.45 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (09-09-2023 ore 17:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 551786 MORINI SOFIA 2003 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 00'54.50
2) 559975 GASTALDI ANITA 2003 ITA IN SPORT RANE ROSSE 00'55.03
3) 775404 TARTERINI GIADA 2008 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'59.20
4) 844725 COSSU MARIA DOMENICA 2009 ITA ACQUA SPORT SSD 00'59.50
5) 774865 BECUZZI VITTORIA 2007 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 01'00.00
6) 821773 BARBIERI ALICE 2006 ITA PHOENIX SSD 01'01.00
7) 694895 GASTALDI GIACOBONE SOFIA 2005 ITA PHOENIX SSD 01'02.00
8) 974221 DE SANTIS CARLA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'03.24
9) 970476 PIRAS SILVIA 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 01'03.36

10) 775393 ORAZI SOFIA 2009 ITA VELA NUOTO ANCONA 01'03.50
11) 951408 CAMPUS MICHELA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'03.58
12) 951422 DEPALMAS GIADA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 01'04.01
13) 925618 AMBU BENEDETTA 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'04.05
14) 1013733DERRU' ALESSIA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'04.80 **
15) 910717 TOSCHI PILO MAIRA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'06.59
16) 954747 LANZA CATERINA 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 01'06.99
17) 1077508ELISEI SOFIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 01'08.13
18) 1077510GRACCHI ELISA 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 01'08.37
19) 1096220CHESSA ELEONORA 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 01'12.60
20) 1036479CANANZI SOPHIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 01'25.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (09-09-2023 ore 17:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192728 MIRESSI ALESSANDRO 1998 ITA GS FIAMME ORO 00'47.30
2) 1302454LITCHFIELD MAX ROBERT 1995 GBR Livorno Aquatics ssd 00'50.00
3) 399175 BIANCALANA LORENZO 1999 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'51.50
4) 592681 FENUCCIU FRANCESCO 2004 ITA PROMOGEST 00'52.00
5) 419194 BONDI FILIPPO 2002 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'52.50
6) 594390 VIRDIS RICCARDO 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 00'52.62
7) 952594 COCCO GABRIELE 2008 ITA ALGUER SPORT 00'54.03
8) 661296 CABULA FRANCESCO 2004 ITA ACQUA SPORT SSD 00'55.05
9) 763925 MARONGIU GIOVANNI 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 00'55.31 **

10) 910733 SERRA FABIO 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 00'55.70
11) 710459 DESOGUS MATTEO 2006 ITA ACQUA SPORT SSD 00'56.00
12) 951734 CARDIA ALESSANDRO 2008 ITA PROMOGEST 00'56.50
13) 775364 ALBANESI MATTIA 2007 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'57.20
14) 885587 BOE ANDREA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 00'59.85
15) 951410 PULINA RICCARDO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'03.15

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (09-09-2023 ore 17:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 587689 CONTI ANNA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 02'16.32 **
2) 894581 MASCIA MATILDE 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 02'28.60
3) 860287 FANUNZA CAMILLA 2008 ITA PROMOGEST 02'30.00
4) 857171 GAIA ELENA 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 02'37.25 **
5) 951422 DEPALMAS GIADA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 02'38.30
6) 1014218FARRIS MAIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 02'39.06
7) 910717 TOSCHI PILO MAIRA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 02'42.83 **
8) 722787 GOSMINO AGNESE TERESA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 02'43.48

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (09-09-2023 ore 17:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 889296 MURTAS MARCO 2007 ITA Waterland Nuoto asd 02'18.30
2) 951414 DELOGU TOMMASO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 02'21.61 **
3) 951410 PULINA RICCARDO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 02'42.03 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (09-09-2023 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 521990 COCCONCELLI COSTANZA 2002 ITA GS FIAMME GIALLE 00'28.00
2) 559975 GASTALDI ANITA 2003 ITA IN SPORT RANE ROSSE 00'28.30
3) 259513 FRANCESCHI SARA 1999 ITA GS FIAMME GIALLE 00'28.30
4) 602956 MARSICANO LUCIA LOURDES 2004 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'29.00
5) 569770 PISTELLI JASMIN 2002 COL LIVORNO AQUATICS SSD 00'29.00
6) 587689 CONTI ANNA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 00'29.39
7) 529679 CARTA FEDERICA 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 00'30.11 **
8) 480336 MURRU MARIA 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 00'30.59 **
9) 606805 GOBBETTI ARIANNA 2005 ITA PHOENIX SSD 00'32.00

10) 619857 MOROSSI EUGENIA 2006 ITA PHOENIX SSD 00'32.00
11) 911845 CIUCCIOMEI IZABEL 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'32.01
12) 984460 DEMONTIS ALICE 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 00'33.90
13) 910737 SIDDI SARA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 00'34.66
14) 775393 ORAZI SOFIA 2009 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'34.92
15) 691950 BOE ALESSIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 00'35.79 **
16) 951408 CAMPUS MICHELA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 00'38.13 **
17) 987307 HOLZBERGER ALESSIA MARIA 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 00'39.85 **
18) 1014271BONGIOVANNI GIORGIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 00'40.75 **
19) 1077508ELISEI SOFIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 00'46.15 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (09-09-2023 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1302454LITCHFIELD MAX ROBERT 1995 GBR Livorno Aquatics ssd 00'24.50
2) -212 POLONSKY RON 2001 ISR ISRAELE 00'25.00
3) 241390 RAZZETTI ALBERTO 1999 ITA GS FIAMME GIALLE 00'26.50
4) 594419 MIGLIOR ALESSANDRO 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 00'27.63 **
5) 535677 ANEDDA RICCARDO 2004 ITA OLBIA NUOTO 00'28.00
6) 740952 FRAU GIACOMO 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 00'28.34 **
7) 767980 GUERRA ANDREA 2005 ITA PHOENIX SSD 00'28.70
8) 844234 PERTUSATI LEONE 2007 ITA PHOENIX SSD 00'29.00
9) 655911 GALIMBERTI MARCO 2003 ITA PHOENIX SSD 00'29.00

10) 821783 DRAGOTI MARCO 2006 ITA PHOENIX SSD 00'30.00
11) 769590 GIOIA LEONARDO 2007 ITA PHOENIX SSD 00'32.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (09-09-2023 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 248079 FANGIO FRANCESCA 1995 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 01'06.50
2) 727456 FANUNZA MARTINA 2006 ITA PROMOGEST 01'10.00
3) 828358 SANNA MARGHERITA 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 01'12.39 **
4) 529680 SERRA BEATRICE 2004 ITA SPORT.E.R. SSD A R.L. IMPRESA SOCIALE 01'16.00
5) 894581 MASCIA MATILDE 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'16.29 **
6) 910741 FARINA SERENA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'20.68
7) 722787 GOSMINO AGNESE TERESA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'24.96
8) 1014218FARRIS MAIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 01'25.31
9) 910717 TOSCHI PILO MAIRA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'30.25

10) 1096226PIGHEDDU AGATA 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 01'33.38
11) 1077512FADDA FEDERICA 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 01'56.30 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (09-09-2023 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 221455 PUXEDDU ENRICO 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 01'02.77 **
2) 480173 BERTELLI LUDOVICO 2003 ITA PROMOGEST 01'03.05
3) 951734 CARDIA ALESSANDRO 2008 ITA PROMOGEST 01'06.00
4) 771682 ARESCA PAOLO MARZIO 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 01'06.52
5) 819777 DE AGOSTINI LEONARDO 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 01'06.90 **
6) 846723 DEMONTIS NICOLA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari 01'07.50
7) 844186 BORGARELLI GIULIO FRANCESCO 2007 ITA PHOENIX SSD 01'09.00
8) 889296 MURTAS MARCO 2007 ITA Waterland Nuoto asd 01'10.00
9) 857126 CASTELLANO LORENZO CARLO 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'10.27

10) 910739 DELRIO SIMONE 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'11.09
11) 885587 BOE ANDREA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'12.33 **
12) 691949 LEDDA LORENZO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 01'13.64 **
13) 951414 DELOGU TOMMASO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'19.40 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (09-09-2023 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 521990 COCCONCELLI COSTANZA 2002 ITA GS FIAMME GIALLE 00'25.50
2) 515784 CRISPINO ANTONELLA 2003 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 00'26.00
3) 480320 DUBOIS SOPHIA 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 00'26.40
4) 525827 PILATO BENEDETTA 2005 ITA circolo canottieri aniene 00'27.20
5) 775404 TARTERINI GIADA 2008 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'27.26
6) 602956 MARSICANO LUCIA LOURDES 2004 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'27.50
7) 575249 PACE ALESSANDRA 2002 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'27.50
8) 569770 PISTELLI JASMIN 2002 COL LIVORNO AQUATICS SSD 00'27.50
9) 830486 FABRIZI ALICE 2007 ITA PHOENIX SSD 00'28.00

10) 619857 MOROSSI EUGENIA 2006 ITA PHOENIX SSD 00'28.00
11) 844725 COSSU MARIA DOMENICA 2009 ITA ACQUA SPORT SSD 00'28.30
12) 1014659CAMBEDDA NICOLE 2010 ITA ANTARES IGLESIAS 00'28.70
13) 705086 CONTI BEATRICE 2005 ITA PHOENIX SSD 00'29.00
14) 694895 GASTALDI GIACOBONE SOFIA 2005 ITA PHOENIX SSD 00'29.00
15) 606805 GOBBETTI ARIANNA 2005 ITA PHOENIX SSD 00'29.00
16) 925618 AMBU BENEDETTA 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 00'29.20
17) 775393 ORAZI SOFIA 2009 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'29.33
18) 951422 DEPALMAS GIADA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 00'29.38
19) 970476 PIRAS SILVIA 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 00'29.40
20) 974221 DE SANTIS CARLA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 00'29.86 **
21) 911845 CIUCCIOMEI IZABEL 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'29.87
22) 987307 HOLZBERGER ALESSIA MARIA 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 00'30.00
23) 954747 LANZA CATERINA 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'30.44
24) 1013733DERRU' ALESSIA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 00'30.64
25) 963188 DI BLASIO IRENE 2008 ITA PHOENIX SSD 00'31.00
26) 1014271BONGIOVANNI GIORGIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 00'31.26
27) 1077510GRACCHI ELISA 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 00'31.86
28) 990167 GHIGLIONI GIULIA 2008 ITA PHOENIX SSD 00'32.00
29) 910730 GIANOLSO ASIA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 00'32.91 **
30) 1077512FADDA FEDERICA 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 00'33.84
31) 1096220CHESSA ELEONORA 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 00'33.90
32) 1036479CANANZI SOPHIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 00'37.71 **
33) 1047418FRASCONI GIULIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 00'37.96
34) 1096226PIGHEDDU AGATA 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 00'40.84
35) 1036486IBBA ALESSIA 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 00'51.20 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (09-09-2023 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192728 MIRESSI ALESSANDRO 1998 ITA GS FIAMME ORO 00'21.80
2) 92772 CIAMPI MATTEO 1996 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 00'23.00
3) -8516 BURSA JAKUB 2003 CZE Repubblica Ceca 00'23.00
4) 559475 DIODATO MATTEO 2003 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'23.50
5) 952594 COCCO GABRIELE 2008 ITA ALGUER SPORT 00'24.02
6) 740952 FRAU GIACOMO 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 00'24.32 **
7) 594390 VIRDIS RICCARDO 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 00'24.40
8) 767980 GUERRA ANDREA 2005 ITA PHOENIX SSD 00'24.90
9) 889296 MURTAS MARCO 2007 ITA Waterland Nuoto asd 00'25.30 **

10) 669224 MURGIA PIETRO 2006 ITA Sport.E.R. ssd 00'25.42 **
11) 863119 REI MATTIA 2007 ITA SPORT.E.R. SSD A R.L. IMPRESA SOCIALE 00'25.50
12) 691849 CORRENTI CARLO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 00'25.52 **
13) 910733 SERRA FABIO 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 00'25.76
14) 844234 PERTUSATI LEONE 2007 ITA PHOENIX SSD 00'26.50
15) 769590 GIOIA LEONARDO 2007 ITA PHOENIX SSD 00'27.00
16) 655911 GALIMBERTI MARCO 2003 ITA PHOENIX SSD 00'28.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (09-09-2023 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA IN SPORT RANE ROSSE 01'01.24
2) 605942 TORE CLAUDIA 2004 ITA OLBIA NUOTO 01'04.50
3) 821773 BARBIERI ALICE 2006 ITA PHOENIX SSD 01'06.50
4) 857171 GAIA ELENA 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 01'09.72

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (09-09-2023 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) -8516 BURSA JAKUB 2003 CZE Repubblica Ceca 00'53.00
2) 92772 CIAMPI MATTEO 1996 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 00'54.00
3) 559475 DIODATO MATTEO 2003 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'54.50
4) 759976 GIUFFRIDA EMANUELE 2004 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'55.00
5) 689259 PUSCEDDU ANDREA 2004 ITA PROMOGEST 00'55.50
6) 592681 FENUCCIU FRANCESCO 2004 ITA PROMOGEST 00'56.00
7) 419194 BONDI FILIPPO 2002 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 00'56.50
8) 472604 RUSSU GIAN LUCA 2002 ITA OLBIA NUOTO 00'57.00
9) 775364 ALBANESI MATTIA 2007 ITA VELA NUOTO ANCONA 00'59.50

10) 634962 LICCIARDO' ALESSANDRO 2007 ITA ACQUA SPORT SSD 00'59.90
11) 952594 COCCO GABRIELE 2008 ITA ALGUER SPORT 01'00.00
12) 691944 ERA ANTONIO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 01'00.45
13) 911593 PINNA MATTIA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'06.39

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (09-09-2023 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844725 COSSU MARIA DOMENICA 2009 ITA ACQUA SPORT SSD 04'32.00
2) 974221 DE SANTIS CARLA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 04'34.89 **
3) 860287 FANUNZA CAMILLA 2008 ITA PROMOGEST 04'36.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° TROFEO STEFANO NURRA
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (09-09-2023 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 661296 CABULA FRANCESCO 2004 ITA ACQUA SPORT SSD 04'08.00
2) 710459 DESOGUS MATTEO 2006 ITA ACQUA SPORT SSD 04'09.00
3) 763925 MARONGIU GIOVANNI 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 04'10.92
4) 599152 PAZZOLA EMANUELE OTTAVIO 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 04'19.30 **
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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